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 1 Rabu

5 Okt 2022

Titik, ruas garis, dan persamaan garis lurus  14 SLAMET SORO

 2 Rabu

12 Okt 2022

Persamaan garis lurus, gradien, garis sejajar dan garis 

berpotongan

 14 SLAMET SORO

 3 Rabu

19 Okt 2022

Graden dan sudut antara dua garis lurus  14 SLAMET SORO

 4 Rabu

26 Okt 2022

Sudut antara dua garis, dan jarak titik ke garis  14 SLAMET SORO

 5 Rabu

2 Nov 2022

Jarak titik ke garis lurus  14 SLAMET SORO

 6 Rabu

9 Nov 2022

Lingkaran  14 SLAMET SORO

 7 Rabu

16 Nov 2022

Lingkaran dan garis  14 SLAMET SORO

 8 Rabu

30 Nov 2022

Lingkaran dan persamaan umumnya  14 SLAMET SORO
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 9 Rabu

7 Des 2022

Persamaan Umum Lingkaran  14 SLAMET SORO

 10 Rabu

14 Des 2022

Garis singgung pada lingkaran  14 SLAMET SORO

 11 Rabu

21 Des 2022

Parabola dan persamaannya  14 SLAMET SORO

 12 Rabu

28 Des 2022

Parabola , persamaannya dan garis singgungnys  14 SLAMET SORO

 13 Rabu

4 Jan 2023

Elips dan persaman elips  14 SLAMET SORO

 14 Rabu

11 Jan 2023

persamaan garis singgung pada elips  14 SLAMET SORO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105041 - Geometri Analitik

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105001 FARHAN MULDANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001105016 ALNA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001105035 AYU SETYAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001105044 SHIVA NUR AULIA RAHMADINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001105058 MUHAMMAD HAMDZANI ZAKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001105061 ZIDRI ILMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001105065 NABILA NUR ALIIFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001105073 AZIZZAH ISNAINI KHOIRIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14.00Jumlah hadir :  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14  14
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Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri Analitik

5C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

( 30 % ) ( 45 % )( 25 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2001105001 FARHAN MULDANI  50 90  80 B 73.50

 2 2001105016 ALNA SALSABILA  75 95  80 A 82.25

 3 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI  80 70  70 B 73.00

 4 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI  95 95  90 A 92.75

 5 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID  100 95  100 A 98.75

 6 2001105035 AYU SETYAWATI  100 90  100 A 97.50

 7 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA  75 90  85 A 83.25

 8 2001105044 SHIVA NUR AULIA RAHMADINA  90 95  100 A 95.75

 9 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK  100 95  100 A 98.75

 10 2001105058 MUHAMMAD HAMDZANI ZAKY  70 80  90 A 81.50

 11 2001105061 ZIDRI ILMA  90 90  90 A 90.00

 12 2001105062 ANDIKA RAHADIANTO  80 50  70 B 68.00

 13 2001105065 NABILA NUR ALIIFA  85 60  70 B 72.00

 14 2001105073 AZIZZAH ISNAINI KHOIRIAH  100 90  100 A 97.50

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Ttd
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